dell’incarico anche in presenza di una sola domanda valida. 

Art. 3: Incarichi e compensi 
L’attribuzione dell’incarico avverrà tramite provvedimento del Dirigente Scolastico. La 
misura del compenso è stabilita in n. 7 ore a Euro 23,22, oneri riflessi compresi, per un 
totale di circa € 162,54 (centosessantadue/54) omnicomprensivi e sarà commisurata 
all’attività effettivamente svolta. L’importo previsto è quantificato in ore in quanto, per il 
Fondo Sociale Europeo, non sono ammissibili compensi forfetari, ma tutto deve essere 
parametrato in ore. Ai fini della liquidazione, le ore di servizio effettivamente prestate,